

ORO.0002.8.9.2017

**PROTOKÓŁ NR 41/17
Z SESJI RADY POWIATU ZŁOTOWSKIEGO
ODBYTEJ W DNIU 7 WRZESNIA 2017 ROKU**

Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad.

Obrady sesji rozpoczęły się o godz. 15⁰⁰, a zakończyły o godz. 15³⁰.

Posiedzenie odbyło się w auli Starostwa Powiatowego w Złotowie, przy al. Piasta 32.

Obrady otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Rady Powiatu Złotowskiego Jadwiga Harbuzińska – Turek. Na podstawie listy obecności stwierdziła, że w sesji uczestniczy 17 radnych, a zatem rada jest zdolna do podejmowania prawomocnych uchwał.

W momencie otwarcia sesji nieobecni byli radni: Stanisław Wełniak, Wiesław Fidurski i Monika Król.

Lista obecności radnych oraz lista osób zaproszonych na sesję dołączono do protokołu.

Godz. 15⁰⁴ na posiedzenie przyszedł radny Stanisław Wełniak.

Przewodnicząca Rady Powiatu Złotowskiego poinformowała, że sesja została zwołana na wniosek Zarząd Powiatu; wraz z wnioskiem o zwołanie sesji Zarząd Powiatu przedstawił porządek obrad oraz projekt uchwały w sprawie przekazania skargi do załatwienia według właściwości.

Innych wniosków do porządku obrad nie zgłoszono.

Przewodnicząca Rady Powiatu Złotowskiego poinformowała, że porządek obrad obejmuje następujące punkty:

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania skargi do załatwienia według właściwości.
3. Interpelacje i zapytania radnych.
4. Wnioski i oświadczenia radnych.
5. Zamknięcie sesji.

Pkt 2/ Podjęcie uchwały w sprawie przekazania skargi według właściwości.

Przewodnicząca Rady Powiatu Złotowskiego poinformowała, że w dniu wczorajszym oraz przed sesją w sprawie przedmiotowej skargi obradowała Komisja Rewizyjna, która pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Wiceprzewodniczący Rady Michał Iwańczyk odczytał uzasadnienie do projektu uchwały.

Radny Stanisław Wełniak stwierdził, że jak wynika z załączonych dokumentów Wojewoda Wielkopolski, przekazując Radzie Powiatu tą skargę, nie chce jej rozpatrywać.

Starosta Złotowski Ryszard Goławski poinformował, że zgodnie z kpa rada powiatu nie może rozpatrywać skargi na działania starosty wykonywane w imieniu Skarbu Państwa, tylko musi przekazać ją według właściwości, w ciągu 7 dni, do Wojewody Wielkopolskiego. Stwierdził, że zarządzając tym terenem w imieniu Skarbu Państwa, na podjęcie jakichkolwiek decyzji potrzebuje zgody wojewody.

Radny S. Wełniak stwierdził, że należałoby wystąpić do skarżącej o sprecyzowanie swoich oczekiwań.

Radny Tomasz Fidler oznajmił, że przedmiotowa skarga jest z 24 kwietnia br., przy czym na sesji, w maju, rozpatrywaliśmy skargę Jolanty Zagórzyckiej – Rajewskiej na odrolnienie działki bez podstawy prawnej, więc ta skarga również powinna trafić pod obrady sesji. Stwierdził, że trzeba jasno powiedzieć, że początkowo skarga została błędnie zakwalifikowana jako wniosek i nie przekazana adresatowi, tj. radzie powiatu.

Starosta R Goławski oznajmił, że przekazanie pisma o wykonanie zjazdu do drogi wojewódzkiej, jako wniosku do Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu było dobrym posunięciem, a każde nasze działania zmierzają do załatwienia sprawy.

Z braku dalszych zgłoszeń do dyskusji Przewodnicząca Rady zarządziła głosowanie, w którym radni przyjęli uchwałę jednogłośnie, liczbą 17 głosów.

Uchwała nr XLI/233/2017 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Pkt 3/ Interpelacje i zapytania radnych.

Nie zgłoszono.

Pkt 4/ wnioski i oświadczenia.

Przewodnicząca Rady zachęciła do wzięcia udziału w zawodach wędkarskich o Puchar Przewodniczącej Rady Powiatu Złotowskiego, które zostaną rozegrane 9 września br. o godzinie 13⁰⁰ na zbiorniku wodnym Grudna / Biskupice.

Wniosków nie zgłoszono.

Pkt 5/ Zamknięcie sesji.

Z braku dalszych zgłoszeń do dyskusji i wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca Rady zamknęła obrady XLI sesji o godz. 15³⁰.

Sporządziła:

Beata Piechowska

PRZEWODNICZĄCA RADY

Jadwiga Harbuzińska-Turek